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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52112033O

2. Data e Regjistrimit 12/09/2025
3. Emri i Subjektit Balkan Power International
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/08/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 12/08/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Blv. Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, 
Kulla 2, Kati 6, ap. 12, Nr. Pasurie 3/239+2-N37/2, Tirane 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ndertimi, prodhimi, tregtimi, brenda dhe jashte 
vendit, ne fushen e energjise te tilla si por pa u kufizuar ne: 
financimin, projektimin, ndertimin, testimin, kolaudimin, 
venien ne pune, administrimin, shfrytezimin, mirembajtjen e 
veprave te prodhimit, transmetimit dhe shperndarjes se 
energjise elektrike nga çdo lloj burimi, hidrik ere, termik, 
diellor, biomase, atomik, etj.Konsulence ne sektorin e 
energjise elektrike. Import-eksport i pajisjeve qe perdoren ne 
sektorin e prodhimit,transmetimit dhe shperndarjes se 
energjise elektrike, nga çfaredo burim prodhimi.Veprimtari e 
çdo lloji, ne fushen e ndertimit, e tille si por pa u kufizuar ne 
ndertime te inxhinierise civile, ndertesave te çdo lloji, 
veprave te artit, ndertimit te rrugeve, veprimtari ne fushen e 
minierave, te hidrokarbureve, ndermjetesimin ne fushat e 
mesiperme. Import -eksport me produkte te çdo lloji, 
industriale ose jo. Veprimtari ndermjetesimi ne tregje te çdo 
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lloji, brenda dhe jashte vendit. Objekt i aktivitetit te 
shoqerise mund te jete çdo veprimtari e cila nuk eshte e 
ndaluar ne menyre te shprehur nga legjislacioni shqiptar.
Vladimir Mulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/08/2025 Deri: 11/08/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Saleem Parvaz
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Vladimir Mulaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Balkan Power International
E-Mail: vladimirmulaj@gmail.com  
Telefon: 0692020397  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-517420-08-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673D3E9C-36E4-4214-BB64-82487BCA969A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49101DAC-D362-472E-9F28-9C09F5332295
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/11/2025


